

Áætlun skólaárið 2023-2024

Matsverkefni	Hvernig á að meta?	Hver sér um matið?	Þátttakendur í matinu?	Viðmið - hvenær erum við ánægð	Hvenær á að meta?
Skólastefna - Ábyrgð - virðing - vinátta - félagsfærni - teymiskennsla - samvinna					
Skólastefna	Fara yfir það sem er til	Gæðaráð	Allir	Ný skólastefna hefur verið mótuð og tilbúin til birtingar	Október 2023
Starfsánægja starfsfólks	Starfsmannakönnun	Starfsmannakönnun Ak. bæjar	Allir	90% starfsmanna séu ánægðir eða mjög ánægðir	Nóvember 2023
Fagmennska starfsfólks	Starfsmannakönnun. Innlit stjórnenda í kennslu. Starfsþróunarsamtöl. Fundir stjórnenda með kennarateymum.	Skólastjóri og deildarstjórar Skólapúlsinn	Allir kennarar	Þegar viðmið um nám og kennslu eru 90% græn.	Október-maí. Fylgt eftir á teymisfundum.
Velferð og líðan nemenda	Skólapúlsinn Tengsla- og líðankannanir Nemendasamtöl SMT forvarnarpríhyrningar	Gæðaráð Skólastjóri og deildarstjórar Námsráðgjafi	Nemendur	100% nemenda ánægðir eða mjög ánægðir. Líðan teljist góð. Annars umbætur. Þrautsegja og sjálfsmynd séu á pari við landsmeðaltal.	Október - maí Skólapúlsinn Nóvember forvarnarpríhyrningar Mars - viðtöl

				<p>Efla fjölbreytta kennsluhætti með því að leggja áherslu á samþættingu námsgreina, vinna með áhugasvið nemenda, efla samvinnu og val við úrlausnir verkefna. Að starfsfólk þekki þjónustu sem er í boði í þágu farsældar barna. Að fræðslu- og forvarnaráætlanir séu til staðar og fylgt eftir.</p> <p>Meta niðurstöður, eru þær afgerandi í eina átt?</p>	
	Snjalltækjakönnun	Könnun frá Akureyrarbæ	Nemendur	Meta niðurstöður, eru þær afgerandi í eina átt?	Sent út í október
Nám og kennsla					
Matsverkefni	Hvernig á að meta?	Hver sér um matið?	Þátttakendur í matinu?	Viðmið - hvenær erum við ánægð	Hvenær á að meta?
Inntak, árangur, framfarir	Lesferill Námsmat fylgst með mati á hæfnikortum Skimanir	Gæðaráð Deildarstjórar	Nemendur Starfsfólk	Kerfisbundið rýnt í gögn og brugðist við ef ekki eðlilegar framfarir	Október Febrúar Skv. skimunaráætlunum
Skipulag náms og námsumhverfi	Heimsóknir í kennslustundir, námsáætlanir, skólanámskrá,	Stjórnendur, sjálfsmat kennara	Kennarar	Að unnið sé markvisst með áætlanir og markmið sem sett eru. Aukin ábyrgð nemenda	Metið að vori.

	gögn skoðuð.			og þeir setji sér markmið í námi. Að tengja starfsáætlanir árganga við skólanámskrá. Uppfæra að hausti og meta að vori.	
Kennsluhættir, gæði náms og kennslu	Matslisti um nám og kennslu, Ak.bær. lok skólaárs.	Kennarar / gæðaráð	Kennarar Stjórnendur	Markmið að teljast til fyrirmyndar út frá viðmiðum MMS um nám og kennslu 80% kennsluhættir skapandi. Að nemendur hafi val um mismunandi leiðir að markmiðum og tekið sé tillit til mismunandi þarfa.	Maí
Upplýsingatækni í skólastarfi	Með notkun UT hæfnikorta og markmiðanna sem þar eru og leiðum sem lagt er upp með í handbók sem unnin verður á þessu skólaári.	Kennarar UT teymi	Kennarar	Þegar unnið er skv. markmiðum og samþætting við aðrar námsgreinar hefur náðst. Reglubundin fræðsla fer fram.	Jafnt og þétt yfir veturinn.

Lýðræðisleg vinnubrögð, þátttaka og ábyrgð nemenda	Skólapúlsinn	Gæðaráð	Nemendur	Að nemendur í nemendaráði, skólaráði, réttindaráði og umhverfisnefnd séu virkir og taki þátt skv.starfsáætlun. Nemendaráð vinni að jafnréttis- og mannréttindamálum. Nemendalýðræði sé virkt í skólanum. Leitað sjónarmiða nemenda um námsumhverfi, tilhögun og fyrirkomulag skólastarfs. Tekið tillit til sjónarmiða nemenda og þeir hafðir í ráðum við ákvarðanatöku. Matslisti um nám og kennslu (ábyrgð og þátttaka), Ak.bær.	Metið þegar starfsáætlun umhverfisnefndar og nemendaráðs er metin. Júní
Námsmatsaðferðir	Fyrirkomulag námsmats í skólanum, framkvæmd.	Kennarar Stjórnendur	Kennarar	Að námsmat sé aðgengilegt í námskrá/á heimasíðu. Að námsmat sé birt með skýrum og aðgengilegum hætti og að viðmið birtist í skólanámskrá. 90% árangur á matslista	Gera mat á því hvernig námsmat stendur miðað við lýsingar á námsmati skólans og gæðaviðmiðum Ak.bæjar.

				Menntastefnu Ak.þéjar. Að viðmið sem unnið er með séu sýnileg nemendum.	
Stjórnun og skipulag					
Faglegt samstarf	Starfsþróunaráætlun (árlegt)	Skólastjórnendur kynna og bera undir skólaráð og starfsmannafund.	Kennarar	Að starfsþróunaráætlun sé gerð í góðu samstarfi við starfsfólk og þjóni stefnu sveitarfélagsins og skólans.	Október 2023
Skóladagur nemenda, skólanámskrá, starfsáætlun, áætlanir og verklagsreglur	Með gátlistum og mati á starfsáætlun og einstaka Forms könnun sem send er út Matslisti Ak.þéjar	Gæðaráð og stjórnendur	Starfsfólk, nemendur og foreldrar	Að uppfylla kröfur aðalnámskrár - meta að vori út frá gátlistum, starfsáætlun og könnunum.	Mat á starfsáætlun í júní 2024.
Áherslur skólans					
SMT	SET listar	Matsaðilar Ak.þær	Starfsfólk Nemendur	Þegar við erum með yfir 90% árangur í SET listum.	1x á skólaárinu
Byrjendalæsi (læsi)	Úttekt á Byrjendalæsi frá HA.	Matsaðili frá HA	Starfsfólk	Byrjendalæsi - áætlanir í öllum árgöngum og endurmenntun skv.	1x á skólaárinu

				áætlun Unnið skv. <i>Læsi er lykillinn.</i>	
Grænfáninn með áherslu á umhverfismennt	Samræður á umhverfisnefndarfundum unnið samkvæmt umhverfisstefnu skólans.	Umhverfisnefnd	Starfsfólk Nemendur	Að uppfylla skilyrði fyrir úthlutun Grænfána.	Allt skólaárið.
Teymisvinna	Könnun frá MSHA Fundir stjórnenda með teyllum Starfsþróunarsamtöl Sjálfsmat teyma	Gæðaráð	Starfsfólk	Að teymi séu virk og fundi reglulega skv. dagskrá frá MSHA	Allt skólaárið
Leiðsagnarnám	Starfsþróunarsamtöl Rýnihópar Innlit í kennslustundir Jafningja- og sjálfsmat Mat á fræðslu	Gæðaráð Stjórnendur	Starfsfólk Nemendur	Að námsmenning leiðsagnarnáms sé höfð að leiðarljósi	Allt skólaárið
Innra mat					
Framkvæmd innra mats	Unnið skv. matsáætlun	Gæðaráð	Gæðaráð framkvæmir - allir starfsmenn taka þátt	Áætlun þessi metin að vori - markmið að allir þættir séu teknir fyrir.	Allt skólaárið
Umbótastarf í kjölfar innra mats	Niðurstöður og umbótaáætlun	Gæðaráð	Allt skólasamfélagið	Ítarleg umbótaáætlun liggja fyrir á vorin - heildstæð.	Allt skólaárið

Starfsáætlun/fundaáætlun gæðaráðs

Ágúst	Sept	Október	Nóvember	Desember	Janúar	Feb	Mars	Apríl	Maí	Júní
Fundir stjórnenda með kennarateymum, 4-6 vikna fresti. Innlit stjórnenda í kennslu, einu sinni á önn. Skimunarpróf, allt skólaárið	Lesferill Námsáætlanir á heimasíðu, uppfært	Skólapúlsinn, nemendur Skólastefna birt. Tengsla- og liðankönnun Stjórnun og starfsliðan, könnun á vegum Ak. bæjar	Forvarnarþríhyrningur SMT - SET listar Vinnsla handbókar í UT	Skólapúlsinn, nemendur Starfsþróunaráætlun næsta skólaárs unnin	Tengsla- og liðankönnun Innlit stjórnenda í kennslu Lesferill hjá hluta nemenda	Skólapúlsinn, nemendur Starfsmannakönnun Ak.bæjar Starfsþróunarsamtöl Leiðsagnarnám, stöðumat		Skólapúlsinn, nemendur Vinnsla handbókar í UT	Lesferill	Starfsáætlun metin Matsáætlun metin. Umbótaáætlun unnin í kjölfar innra mats.